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Fredagen den 18 november åkte Uffe, Robban och jag till Åtvidaberg för att bättra på 
poängskörden i Salooncupen. Detta var den sjätte och sista deltävlingen i cupen. Efter 
några timmars träning var det dags för njuta av den alltid återkommande Grosshandlar-
biffen på Hotell Åtvidaberg. I dag fick vi med oss Uffe Karlsson och Michel Lorin som var 
nyfikna på den omtalade biffen.  
Man kan aldrig bli missnöjd på denna måltid som är en riktig höjdare. 

 
På lördag var det sedan dags för racing. 40 bilar besiktigades in, varav 12 kördes av 
juniorer. Inför kvalet blev det rabalder över två bilar som inte gått igenom besiktningen 
för att de hade för låg bakaxel. De fick tillåtelse att byta chassi med inlödd motor under 
kvalminuten. Chassit besiktigades samtidigt som karossen togs av på det underkända 
chassit. Så när karossen kom på plats på den nya bilen så fanns det tid kvar att köra 
något varv och kvala in. Att fixa axelhöjden på det underkända chassit hade tagit minst 
några minuter och något kval hade inte varit möjligt. Något liknande får inte hända i 
fortsättningen. Chassit skall märkas i besiktningen och får inte bytas. 
 
Kvalet vanns av Michael Landrud på det nya banrekordet 5.227. Även tvåan Anders 
Gustafsons 5.278 och trean Danne Axs 5.324 var under det gamla rekordet. Bäste junior 
blev Victor Thorsson med 5.484. 
 
Jag hamnade i final E och hängde med bra till en början, men motorn började sacka mer 
och mer och till slut kunde jag hålla fullgas runt om. Då knackade jag bilen i sargen och 
då blixtrade den till igen och jag kunde bli tvåa i denna final. 
Robban körde i final C och fixade det riktigt bra och avancerade i B-final i nästa race. 
Uffe och Axel Werner som kämpande om den sammanlagda andraplatsen hade båda 
hamnat i B-finalen. Redan under första segmentet blev det en ruskig smäll under en av 
broarna och Uffe kvaddade motorn, och fann för gott att bryta. 
Det var ju tråkigt att fajten om andraplatsen skulle sluta på detta snöpliga sätt. 
Vann det långa loppet gjorde Danne Ax överlägset på nytt banrekord, före Mikael 
Svensson och Michel Lorin. Simon Gustavsson blev bäste junior före Joel Hallberg och 
Jesper Brommesson. 
 
 
Nu blev det 20 minuters service inför den korta finalen. Alla 
dessa bilar besiktigades under tiden det var årsmöte i Sveslot. 
 
Vad som bestämdes på detta möte kan ni så småningom läsa på 
Sveslots hemsida. Jag vill bara nämna att Anders Brommesson 
valdes till ny ordförande i stället för Mia Ekman. Jag vill passa på 
tillfället att tacka Mia för ett fantastiskt jobb sedan starten av 
Sveslot 2002. På hemsidan har man alltid hittat det senaste som 
hänt i svensk slotracing, hoppas verkligen att det kommer att 
fortsätta på samma sätt, men Anders vid rodret. 
 
 



Uffe valde att inte ställa upp i den korta finalen. Kanske kostade detta honom en 
tredjeplats i sammandraget. Även i den korta finalen blev det nytt banrekord, och det var 
Michael Landrud som fixade det, före Anders Gustafson och Christer Helgesson. Bäste 
junior blev här Jesper Brommesson före Tommy Nilsson och Viktor Bergman. 
 
Årets Cupvinnare blev Michael Landrud på 95 poäng. Tvåa Axel Werner 63 och 
tredjeplatsen delades mellan Thomas Werner och Christian Johansson, båda 58. 
Uffe Törn slutade femma på 57. Själv blev jag tia och Robban hamnade på 14:de plats. 
 
Juniorcupen vanns av Viktor Bergman på 109 poäng före Jesper Brommesson 95 och 
Tommy Nilsson 69. 
 
Hemresan blev jobbig. Regn och dimma hela vägen. 
 
Nu får vi se hur det blir nästa år, då vi kommer att köra Salooncupen tre gånger och 
Open-12 cupen tre gånger. Varje gång körs två race med den nya poängräkningen i 
varje. Vi slipper det här med placeringar i två lopp. 
 
 

 
 
 
 
 
Till sist lite roligt innan vi ses på Gothenburg 1000. 
 
 
 
Hela bataljonen har sjukanmält sig och klagat på maten. Kompanichefen hör efter med 
stickprov här och var, om den korv, som man skyller på, verkligen varit så dålig. 
Han möter 417 Blom, och frågar den bleke ynglingen hur det står till. 
- Tack kapten, de e allt dåligt de! 
- Ont i magen? 
- De e la de minsta en kan säja, kapten. 
- Nå, men den där korven, var den verkligen så dålig? 
- Dålig och dålig! Ja har inte fått en blund i röven på hela natten. 
 
 
Det är skönt med annonser som talar om vad det handlar om, som den här: 
Makrill säljes av fiskhandler Ekström, just hemkommen från Härnösand i färskrökt 
tillstånd. Levande torsk sändes överallt. Husmödrar ombedes komma ihåg att jag skär 
huvuden av dom och flår dom gratis. 
 
 
En busschaufför och en präst stod inför himlens port. Sankte Per kollade i sin dator om 
båda borde bli insläppta. Till slut fick chauffören komma in. 
Men, utropade prästen – vet du inte hur han svär och lever om när han kör buss? 
Jo, svarade Sankte Per, men när du predikar i din kyrka så sover nästan hela 
församlingen. Men när han kör sin buss så ber alla till Gud. 
 
 


